que se adjunta al pliego de condiciónes definitivo, junto con los demás 
formatos, en la fecha establecida en el cronograma del proceso de contratación y 
acompañadas de los documentos solicitados, así como de la garantía de 
seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones 

PRESUPUESTO: 

DOSCIENTOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($214.788.972.) INCLUIDO 
IVA y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar. 

Será atendida con cargo al rubro de "AMPLIACIÓN, MEJORAMIENTO Y 
RENOVACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA INFORMÁTICA PARA LA FISCALÍA 
GENERAL DE LA NACIÓN" por la suma de CIENTO DIECISIETE MILLONES

[...]

OPORTE Y MANTENIMIENTO 
NERAL DE LA NACIÓN/ 

DEL 

M/Cte. ($117'996.187) y por el rubro de "DOTACIÓN Y ADECUACIÓN DE 
SISTEMAS QUE CONSOLIDEN LA INFORMACIÓN DE LA GESTIÓN 
JUDICIAL", la suma de NOVENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA 
Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO M/Cte. ($96'792.785). 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en 
cuenta todos los costos, gastos, impuestos. seguros, pago de salarios, 
prestaciones sociales y demás emolumentos que considere pertinentes para la 
fijación de la propuesta económica.